
   1/1  

                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 

ŘEDITELSTVÍ 

držitel akreditace DIAS a certifikace ISO 9001 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

MUDr. ROMAN KRAUS, MBA 

 

Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
 
Naše zn.: 2016/143897/FNBRNO-14.7.2 – DrKr/Os     
Vaše zn.: -  

 
 
 
V Brně dne 7. 11. 2016 
 

Veřejná zakázka – Lanreotidi acetas 2016/II 

Vážení, 

zadavatel obdržel dne 7. 11. 2016 dotaz týkající se veřejné zakázky s názvem Lanreotidi acetas 
2016/II, ke kterému sděluje následující: 
 

Dotaz:  

V ZD čl. VI požadujete "údaje a dokumenty, které zadavatel potřebuje k hodnocení nabídek a 
posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení". Není jasné, co zadavatel potřebuje k 
hodnocení. Vzhledem k tomu, že účastník při nedoložení bude vyloučen, žádám o upřesnění 
požadavku. 
 

Odpověď:  
Zadavatel uvádí, že údaji a dokumenty, které potřebuje k hodnocení nabídek a posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení, se rozumí údaje a dokumenty, které jsou uvedeny v čl. IX 
Podmínky a požadavky na zpracování nabídky, viz struktura nabídky. Dalším požadavkem zadavatele 
je, aby účastník zadávacího řízení nabídl, pouze léčivé přípravky, u nichž je Státním ústavem pro 
kontrolu léčiv stanovena výše úhrady z veřejného zdravotního pojištění, nebo léčivé přípravky, jež jsou 
zahrnuty v číselníku tzv. n-léků vydaných Všeobecnou zdravotní pojišťovnou a Svazem zdravotních 
pojišťoven, do kterých jsou zahrnovány nemocniční léky a pojišťovny u nich garantují úhradu a aby 
doložil rozhodnutí o registraci každého nabízeného léčivého přípravku dle § 32 zákona 
č. 378/2007 Sb., o léčivech, ve znění pozdějších předpisů. 
  

 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
MUDr. Roman Kraus, MBA 
ředitel FN Brno 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Ing. Tereza Oškrdalová, referent OPV, tel. 532 233 743, Oskrdalova.Tereza@fnbrno.cz 
 


		2016-11-07T13:08:01+0100




